
Pachet accesorii de birou, papetarie, birotica

I.D.: 88659248

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.637,00 RON - 1.637,00 RON

Descriere: Toner refill HP 140g Buc 3,0 41,18 123,54 Chip HP CE505X P2055 Buc 3,0 15,97 47,91 H. copiator A4 Absolut Buc 40,0 18,40 736,00 File de protectie A4 Buc 200,0 0,10 20,00 Cartus toner Canon CEXV33 Buc 1,0 209,24 209,24 Pix Pilot Frixion BL-FRP5-L albastru Buc 2,0 19,24 38,48 Pix Pilot Frixion BL-FR7-L(E) albastru 0.7mm Buc 3,0 9,16 27,48 Cartus toner Pantum TL-411X Buc 1,0 419,33 419,33 File de protectie A4 Buc 100,0 0,10 10,00 Banda adeziva 48x50 transparenta Buc 1,0 3,35 3,35 Pix Aihao 8431 cu suport albastru Buc 1,0 1,67 1,67
